
選手① 選手② 選手③ 選手④

岩橋　史弥 中井　康之 岩橋　和輝 岩橋　雅一 ( 81 ・ 84 ・ 84 ) 91

大城 遼太郎 伊原　大起 北澤　拓郎 長堀　大道 ( 82 ・ 85 ・ 86 ) 88

長谷　公広 池杉　久一 伊藤　大輔 岩﨑　秀樹 ( 82 ・ 85 ・ 87 ) 90

柳田　美紀 会津　康弘 稲田　一彦 関井　俊明 ( 84 ・ 88 ・ 88 ) 90

遠藤　大介 中塚　功二 平井　太寿 宇都　隆博 ( 84 ・ 88 ・ 90 ) 94

大美　雅敬 岩下 順二郎 北村　吉弘 山田　英樹 ( 85 ・ 89 ・ 89 ) 93

佐藤　聖己 越智　康政 井口　靖也 外﨑　仁平 ( 86 ・ 87 ・ 90 ) 103

中塚　尚恵 田中　　勉 志村　史生 山田　　玄 ( 83 ・ 85 ・ 97 ) 99

佐竹　優子 林　　啓介 西田　直貴 松葉　恭明 ( 85 ・ 90 ・ 90 ) 100

吉川　慎悟 尾崎　惇哉 柴田 クマールサンディープ 前田　陽介 ( 86 ・ 87 ・ 92 ) 102

中島　圭一 松波　聖文 眞子　弘一 石川　　勝 ( 84 ・ 91 ・ 92 ) 96

島津　忠由 佐久間 喜一 伊東　靖彦 小笠原 さや子 ( 84 ・ 91 ・ 92 ) 98

坂口　紘平 深井　雄太 田宮　正彦 熊野　和英 ( 86 ・ 86 ・ 95 ) 98

水山　英一 五十嵐 将人 山川　博功 片山　徹之 ( 90 ・ 91 ・ 92 ) 93

木下　雅大 新倉　秀雄 堀籠　正浩 高木　貴洋 ( 89 ・ 92 ・ 93 ) 109

栄井　博邦 朴　　成根 板垣　貴子 長沢　貴裕 ( 84 ・ 94 ・ 97 ) 99

籠島　　巧 中島 健太郎 吉田　牧人 小宮　一晃 ( 91 ・ 93 ・ 93 ) 95

廣瀬　　剛 田中　久稔 尾崎　　亘 佃　　健太 ( 92 ・ 93 ・ 95 ) 107

中島　昇吾 森下　貴行 鳥海　宏志 小山内　裕 ( 94 ・ 96 ・ 97 ) 105

北川　雄一 水谷　英章 鈴木　　誠 - ( 89 ・ 98 ・ 105 ) 180

選手 0 43 0 38 0

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 38 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 40 )

選手 ( 44 ・ 40 )

選手 ( 44 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 44 ・ 40 )

選手 ( 45 ・ 39 )

7位

株式会社イワハシエキスプレス

5位

4位

OUT・INスコア

84

古河エレコム株式会社

チームワン

順位 合計スコア

長谷工チームA

前へB

267

15位

9位

4位

5位

2位

チームツー

3位

260

6位

株式会社アイ・ディ・ケイ

前へA

ELGT-A

株式会社ビィ・フォアード

順位

263

262

1位

253

254

株式会社リクルート

チームB

チームオリンピック

274

以上、地区決勝出場権獲得

チームY

POJゴルフ部

JRC Team A

三井物産株式会社

チーム名

株式会社イワハシエキスプレス チームワン

IDKゴルフ部

チームスコア

≪団体戦成績≫

Duffers 東京

大和アセットマネジメント株式会社 DAMゴルフ部

プルデンシャル生命保険株式会社

249

株式会社東京スター銀行

16位

企業名

株式会社長谷工コーポレーション

10位

KPMGコンサルティング株式会社

株式会社イワハシエキスプレス

280

大成建設株式会社

275

265

265

株式会社リクルート

日本無線株式会社

265

各選手スコア

株式会社福岡銀行

株式会社ビィ・フォアード

NAG-niko株式会社野村総合研究所

チームI

KCゴルフ競技部

大成建設ゴルフ部　Ｘチーム

7位

12位 267
株式会社三菱UFJ銀行

三井物産株式会社

263

古河エレコム株式会社

18位

17位

267

8位

20位

19位

14位

13位

273

11位

株式会社サンケイビル
292

287

277

会社サンケイビル

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

チーム名

大成建設ゴルフ部　Ｘチーム

遠藤　大介

NAG-niko

チームB

チームワン

岩橋　史弥

大城 遼太郎

長谷　公広

栄井　博邦

島津　忠由

株式会社アイ・ディ・ケイ

三井物産株式会社

株式会社イワハシエキスプレス

日本無線株式会社

株式会社野村総合研究所

中井　康之

中塚　尚恵

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 84 JRC Team A

84

株式会社三菱UFJ銀行

KPMGコンサルティング株式会社

中島　圭一

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2025春季団体戦』

関東C予選　結果
【2月24日（月祝）東京バーディクラブ】

チームI
柳田　美紀

2位 82

ELGT-A

84

20チーム　79名参加 　　　　　　　　　    グリーン：9.8フィート  天気：晴れ　気温： 9度　　　　Par：72

3位

≪個人戦成績≫

6位

選手名

企業名

82

IDKゴルフ部

811位

10位 84

83

84

大成建設株式会社

KCゴルフ競技部


